

KHML Group ApS

Brostykkevej 91A

2650 Hvidovre

CVR-nr. 36716061

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2017

Karsten Rask Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KHML Group ApS Brostykkevej 91A 2650 Hvidovre
CVR-nr.	36716061
Stiftelsesdato	17. april 2015
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Karsten Rask Langfeldt Mikkelsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at supportere IT samt at lave medieanalyser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -5.132, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 1.156, og en egenkapital på kr. -45.462.

Ledelsen vurderer, at dette regnskabsår ikke har været tilfredsstillende. Selskabets kapital er tabt, og ledelsen vil vurdere om, der kan skabes indtægtsgivende aktivitet eller om selskabet skal ophøre.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse overvejer forsat om selskabet skal ophøres, da der pt. ingen aktivitet er.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-2.190	128.351
Personaleomkostninger	1	0	-221.649
Driftsresultat		-2.190	-93.298
Finansielle omkostninger	2	-2.942	-32
Resultat før skat		-5.132	-93.330
Årets resultat		-5.132	-93.330
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.132	-93.330
Resultatdisponering		-5.132	-93.330

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.156	1.156
Tilgodehavender		1.156	1.156
Likvide beholdninger		0	99
Omsætningsaktiver		1.156	1.255
Aktiver		1.156	1.255

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overkurs ved emission	4	0	0
Overført resultat	5	-95.462	-90.330
Egenkapital		-45.462	-40.330
Gæld til banker		444	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		993	31.153
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.180	432
Kortfristede gældsforpligtelser		46.617	41.585
Gældsforpligtelser		46.617	41.585
Passiver		1.155	1.255
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
	2016/17	2015/16
Lønninger	0	143.635
Andre omkostninger til social sikring	0	1.380
Andre personaleomkostninger	0	76.634
	<u>0</u>	<u>221.649</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
Andre finansielle omkostninger	2.941	32
	<u>2.941</u>	<u>32</u>

3. Virksomhedskapital

	2017	2016
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Overkurs ved emission

	2017	2016
Saldo primo	0	3.000
Overført til frie reserver	0	-3.000
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Overført resultat

	2017	2016
Saldo primo	-90.330	0
Årets tilgang	-5.132	-93.330
Overført fra overkurs ved emission	0	3.000
Saldo ultimo	<u>-95.462</u>	<u>-90.330</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.